
UCHWAŁA NR XIII/85/19 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju 

z dnia 30 października  2019 r. 

w sprawie: rozpatrzenia wniosków mieszkańca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.)  i  art. 241, art. 242 § 1, art. 247 w 

związku  z art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018r. poz.2096 z późn.zm.) Rada Miejska Kudowy-

Zdroju  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nie uwzględnia się  wniosku Pana Roberta  Ducha w sprawie przeznaczenia  kwoty 

1.000 zł na zakup grilla ogrodowego dla Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu i 

umieszczenie go  na  Kudowskim Skwerze Kultury.  

2. Uwzględnia się wniosek Pana Roberta  Ducha  o zamieszczenie regulaminu 

korzystania z Kudowskiego  Skweru Kultury na terenie Kudowskiego Centrum Kultury 

i Sportu. 

3. Uwzględnia się wniosek Pana Roberta  Ducha  o zamieszczenie Statutu Kudowskiego 

Centrum Kultury i Sportu na  oficjalnej stronie miasta Kudowa-Zdrój oraz na oficjalnej 

stronie Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu.  

§ 2. 

W wykonaniu niniejszej uchwały Przewodnicząca Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju 

zawiadomi wnioskodawcę  o sposobie załatwienia wniosków  przez Radę Miejską 

Kudowy-Zdroju. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Bielawska 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

Pismem z dnia 21.09.2019 r. (data wpływu do Urzędu Miasta w Kudowie-Zdroju – 

23.09.2019 r.)   Wnioskodawca zwrócił się do Przewodniczącej Rady Miejskiej  z  następującymi 

wnioskami o:  

− przeznaczenie  kwoty 1.000 zł na zakup grilla ogrodowego dla Kudowskiego Centrum 

Kultury i Sportu i umieszczenie go  na  Kudowskim Skwerze Kultury, 

− zamieszczenie regulaminu korzystania z Kudowskiego  Skweru Kultury na terenie 

Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu, 

− zamieszczenie Statutu Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu na oficjalnej stronie 

miasta Kudowa-Zdrój oraz na oficjalnej stronie Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu.  

W/w wniosek wpłynął  do biura Rady Miejskiej  w dniu 25.09.2019 r. Pismem z dnia 

22.10.2019r. poinformowano  wnioskodawcę, że wniosek rozpatrzony zostanie w terminie 

późniejszym niż jest ustawowo określony. 

Zgodnie z posiadanymi kompetencjami Komisja Skarg, Wniosków i Petycji badała sprawę 

na posiedzeniu  w dniu 16.10.2019r.  

Podczas swoich prac Komisja w sposób szczegółowy zapoznała się z w/w wnioskami. 

Wysłuchano wyjaśnień dyrektora Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu.    

Członkowie Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji na podstawie uzyskanych informacji 

wnoszą o: 

1. nieuwzględnienie wniosku w sprawie przeznaczenia  kwoty 1.000 zł na zakup grilla 

ogrodowego dla Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu i umieszczenie go  na  

Kudowskim Skwerze Kultury, 

2. uwzględnienie wniosku o zamieszczenie regulaminu korzystania z Kudowskiego  

Skweru Kultury na terenie Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu Regulaminu. 

Wniosek zostanie zrealizowany  po przekazaniu tego miejsca na rzecz Kudowskiego 

Centrum Kultury i Sportu przez Stowarzyszenie Fundus Glacensis oraz opracowaniu 

regulaminu, 

3. uwzględnienie wniosku o zamieszczenie Statutu Kudowskiego Centrum Kultury i Sportu 

na  oficjalnej stronie miasta Kudowa-Zdrój oraz na oficjalnej stronie Kudowskiego 



Centrum Kultury i Sportu. Wniosek zostanie  zrealizowany po przebudowie przez Urząd 

Miasta w Kudowie-Zdroju strony internetowej. 

Z uwagi na fakt, że zgodnie z art. 247 k.p.a. do wniosków stosuje się odpowiednio 

przepisy k.p.a. dotyczące skarg, w tym art. 238 k.p.a. Rada Miejska poucza Wnioskodawcę  o 

treści art. 239 k.p.a., który stanowi:   

Art. 239. § 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

  

 

 

 


